facissimum pro peccato Et dicitur lay-
tus melius caraverit quam sacerdos in
supplicio Unde dicitur quod in con-
fessione confitenti quam sacerdos Sed
in fine est quod in lege veteri iudicium lepre
per quam designat peccatum pertinet ad
illos sacerdotes leuiticus 13o Ergo in lege
nova iudicium peccati pertinet ad illos sa-
cerdotes Item ubi plures habent potestatem
gandi et solvendi quia cum ordinantur
accipiunt claves ut dicitur est Sed
quedam peccata excludunt a sacramentis
sacris ut mortalia quedam non ut de
mortalia hinc est quod venialia non requirunt
absolutionem sacerdotalem de necessitate ap-
talia non requirunt quia reconciliantur
quibus ad sacramenta extra per ministros
sacramentorum Et idem dicitur Beda ex-
ponens id Jacobi non Confitemini alteri
sicut dicitur in iura quia nequaquam
maioris lepre in iudicio sacerdotum
Dicitur unde dicitur quod habita oportet
ad plures est utrum confiteri sacerdoti et ad
obscuroz immanis dico quod scilicet presumptum
illis sit scienda quod scilicet quibus actio da-
ta est potest ligandi et solvendi per
sacerdotibus et ad 2am dico quod non est plene
debatum et confessione quia non per aliquem
alium subueniri hoc quia per baptismum ut per
impunit Et aliter subueniri hoc quia per
confessionem quia maritus nunciat sufficit
ipsum confitenti si non possit hinc sacerdos
vel tempus quod non assistit dicitur in quod
quod maritus nunciat si non possit hinc sac-
dos permissus tunc layco confiteri si hinc
per Alij dicitur quod non et hoc est non
Ad 2am de capite dico quod non plures
ordinantur confessione ad capite satisfactoris
sed ad relaxatores dicitur dicitur quod
hinc sacerdos et non layco et Et dicitur hoc
dicitur In sic non confiteri pro sacerdo-
te non dicitur quod non quia sicut plures sacerdo-
tibus potest absolvi dicitur et ita et

confitendi Et quibus sacerdos per
quod go etiam quibus habet absolvi
item aliqui sunt quod non hinc potest
dicitur ut plures go ubi vel non tunc
confiteri vel non est tunc potest confiteri
pro sacerdoti Et nequitiam est al-
tibus dicitur potest deperitibus et
remissioibus et Solutio ad defensionem
quod producentur circa rationem ea requi-
runt per potentia acta in argenti et
matia debita in purpuram hinc est quod
ad defensionem debita ligandi et solvendi
requiritur potest dicitur quia dicitur in
sacerdotibus in ordinacione ipsorum et requi-
matia et subditus qui habet eximium
dicitur Unde dicitur quod non sufficit confiteri
quibus sacerdoti sed et pro sacerdoti non
sunt Et si quis quis est pro sacerdotibus
dicitur doctores in quod dicitur in via quod
est pro sacerdos vel eius episcopus vel
papa aut delegatus sicut et eius ad
hinc tunc quicquid potest audientia
confessio quo ad suos et non obtinet
confessionalia a papa aut eius primario
aut legato vel iudice sedis apostolice
hinc auctoritate dicitur confessionalia
vel eas hinc confessionalia ab episcopo
vel potest plebano in forma iure tunc
re dicitur pro sacerdotem hinc potest
non potest quia dicitur eligentibus
non est esse non quod opteat in primario
aut licentia plebanus in hoc tunc de
ge confessione ut quid dicitur dicitur
in favore plebanus et Et quid de
suis reliquos dicitur quod sicut hinc primario
legia apud apostolica tunc etiam ab
ordinacione per hoc sicut pro sacerdo-
tibus delegati et ad obscuroz immanis
quod non est plene de potest confitenti quod
in matia debita et quibus potest esse
us Et in quibus non est matia quibus
homo potest per subditus et ad 2am